EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO

	CONTRATO Nº................:
	028 / 2014.

	CONTRATANTE.............:
	CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANA
CNPJ/MF nº 56.983.778/0001-12

	CONTRATADA...............:
	SINO – CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA.
CPF/MF nº 56.982.416/0001-07

	FINALIDADE...................:
	Contratação de serviços continuados de informática, com aquisição de licença de uso por tempo determinado de um portal para internet (site), consistindo nos serviços de desenvolvimento e instalação, de treinamento dos usuários, de customização, suporte, manutenção, atualizações e hospedagem para a Câmara Municipal de Americana.

	VALOR..............................:
	R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

	DOTAÇÃO........................:
	01.031.001.2.02 - 01.02 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

	PROCESSO......................:
	Processo Administrativo CMA nº 87, de 24 de março de 2014 (Licitação Modalidade Convite nº 003/2014).

	BASE LEGAL..................:
	Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as devidas alterações.

	ASSINATURA..................:
	03 de setembro de 2014.

	VIGÊNCIA........................:
	12 (doze) meses (03/09/2014 a 02/09/2015).

Secretaria da Câmara Municipal de Americana

JULIANA NANDIN DE CAMARGO SECCO
SECRETÁRIA GERAL
SS/